
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie budżetu miasta Zawidowa na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze. zm.) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 16.300.845,00 zł, z tego:   

1) dochody bieżące 15.172.700,00 zł. 

2) dochody  majątkowe 1.128.145,00 zł;   

zgodnie z załącznikiem  nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 16.380.132,84 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące 14.026.207,34 zł, z tego: 

1) wydatki  jednostek budżetowych - 10.368.418,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 6.661.689,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.706.729,00 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące - 797.321,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.744.913,00 zł. 

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego - 55.555,34 zł. 

5) wypłaty z tytułu poręczeń - 60.000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe - 2.353.925,50 zł;  

zgodnie  z załącznikiem  nr 3 i 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 79.287,84 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytu długoterminowego. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w kwocie 1.081.437,50 zł, w tym: 

1) zaciągnięcie kredytu długoterminowego - 790.000,00 zł, 

2) zaciągnięcie pożyczki z WFOŚ i GW -123.167,50 zł, 

3) ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych – 168.270,00 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 maja 2019 r.

Poz. 3455



zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się rozchody budżetu miasta w kwocie 1.002.149,66 zł na spłatę rat kredytów i pożyczki z WFOŚ 

i GW zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 2019 kredytów krótkoterminowych 

w wysokości 1.000.000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia długoterminowego kredytu w wysokości 790.000,00 zł. 

6. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczenia udzielonego przez gminę 

w wysokości  60.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie ustawami w wysokości: 

a) dochody - 2.347.132,00 zł, 

b) wydatki - 2.347.132,00 zł; 

 zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8. 

§ 5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska oraz wydatki na zadania związane z ochroną środowiska w następujących kwotach: 

a) dochody - 8.000,00 zł, 

b) wydatki - 8.000,00 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

publicznych ustala się w kwocie 236.667,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ustala się w wysokości 

648.896,00 zł z tego: 

1. Dotacje podmiotowe 605.000,00 w tym; 

1) dla instytucji kultury 595.000,00 zł z tego: 

a) Ośrodek Kultury - 530.000,00 zł, 

b) Biblioteka  - 65.000,00 zł. 

2) dla Szpitala w Zgorzelcu - 10.000,00 zł. 

2. Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 43.896,00 zł: 

a) dla miasta Zgorzelec  -  33.000,00zł, 

b) dla gminy Zgorzelec - 10.896,00zł; zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 9. W budżecie miasta tworzy się rezerwy ogólne i celowe w wysokości 300.000,00 zł z tego: 

1) rezerwa ogólna - 25.000,00 zł, 

2) rezerwy celowe w wysokości  275.000,00 zł, w tym: 

- 36.600,00  zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

- 238.400,00 zł na zmiany wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych gminy w roku 2019 oraz odprawy 

emerytalne pracowników Szkoły Podstawowej odchodzących na emeryturę w 2019 roku. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

100.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów uzależnień w wysokości 100.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3455



§ 11. Ustala się dochody z tytułu gospodarki odpadami w wysokości 850.000,00  zł oraz wydatki związane 

z realizacją zadań w zakresie gospodarki odpadami w wysokości 909.000,00 zł. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu realizacji zadań na podstawie porozumień w wysokości 150.400,00 zł, 

z tego: 

1) 400,00 zł z organami administracji rządowej, 

2) 150.000,00 zł między jednostkami samorządu terytorialnego z tytułu wpłat za pobyt dzieci w przedszkolu 

z innych gmin. 

§ 13. 1. Ustala się maksymalną wysokość udzielonych w roku budżetowym poręczeń i gwarancji  

do wysokości 200.000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta w roku budżetowym 

do kwoty 200.000,00 zł. 

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 

samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

w maksymalnej wysokości 1.000.000,00 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 

2019 roku. 

2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 do kwoty określonej  

w § 3 pkt 5. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej obejmujących zmianę 

kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Ryż

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3455



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3455



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3455



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3455



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3455



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3455



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3455



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3455



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3455



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3455



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3455



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3455



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3455



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3455



 
Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 3455



 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/14/2018 

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 3455


		2019-05-28T10:16:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




